
MUNICÍPIO D E LARANJEIRAS DO SUL 
Estado do Paraná 

 
Gabine te Prefeito M unicipal 

 
 
 

    PORTARIA N.º 233/2011 
 
 
 
     O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO 
SUL-PR, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Artigo 65, Inciso IX da 
Lei Orgânica do Município RESOLVE: nomear a BANCA EXAMINADORA do 
Concurso Público Municipal de n.º 001/2011, conforme abaixo relacionados. 
 
NOME RG FORMAÇÃO 
 
Edicléia Pastori Nunes 

 
 
8.171.028-7 PR 

Pedagogia com 
Especialização em 
Supervisão, Orientação e 
Administração Escolar. 

 
Josiele Oleinik Néri 

 
 
7.779.206-6 PR 

Pedagogia com 
Especialização em 
Supervisão, Orientação e 
Administração Escolar. 

Lílian Ana Bortoluzzi 7.818.257-1 PR Enfermeira. 
Marinilce Mariano Dobbins 8.520.999-0 PR Bacharel em 

Administração. 
Renata Kavetskei Marquetti 9.190.320-2 PR Bacharel em Ciências 

Contábeis. Tecnologa 
(Tecnologia em Gestão 
Pública). 

Marlene Monich 1.518.771 PR Tecnologa. (Tecnologia 
em Gestão Pública). 

 
 
     Gabinete do Sr. Prefeito Municipal de Laranjeiras 
do Sul - PR, 19 de Setembro de 2011. 

 
 
 
 
 
 
 

Jonatas Felisberto da Silva 
Prefeito Municipal 

 


